
Sexta, 23 de Maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 992 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 331412/2025 ......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 334412/2025 ......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 336412/2025 ......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 330412/2025 ......................................................................................... 3

Página 1/4



Sexta, 23 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 992
ISSN 2965-5145 

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 331412/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 331412/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 04/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA LUZIA-MA e a Empresa: E S G SUPER MEDICA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 48.958.907/0001-94. OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de medicamentos em geral e insumos, psicotrópicos, materiais instrumentais e

odontológicos, raio X e material de laboratório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia –

MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO:

23/05/2025. Vigência do contrato 23/05/2026.  VALOR: R$ 788.400,31 (setecentos e oitenta e oito mil, quatrocentos reais e

trinta e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 16 – FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE; 10.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 10.301.0013.2085.00003.3.90.30.00 –

MATERIAL DE CONSUMO; 10.302.0043.2035.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO Herik James Silva Ramos.

Secretário de Saúde. Felipe Alves de Souza. Secretário Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA, 23/05/2025.

Publicado por: Herik James Silva Ramos

Código identificador: 7jyohzwspn20250526180526

EXTRATO DE CONTRATO Nº 334412/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 334412/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 04/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA LUZIA-MA e a Empresa: MAIS SAUDE LTDA, CNPJ/MF sob o nº 10.436.813/0001-82. OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de medicamentos em geral e insumos, psicotrópicos, materiais instrumentais e odontológicos, raio X e

material de laboratório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia – MA. observância às

disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO: 23/05/2025. Vigência do

contrato 23/05/2026.  VALOR: R$ 2.072.031,59 (dois milhões, setenta e dois mil, trinta e um reais e cinquenta e nove

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 16 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

10.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 10.301.0013.2085.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE

CONSUMO; 10.302.0043.2035.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO Herik James Silva Ramos. Secretário de

Saúde. Felipe Alves de Souza. Secretário Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA, 23/05/2025.

Publicado por: Herik James Silva Ramos

Código identificador: hxdepluews20250526180529

EXTRATO DE CONTRATO Nº 336412/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 336412/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 04/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA LUZIA-MA e a Empresa: VAGNER DIAS VIANA LIMA, CNPJ/MF sob o nº 35.748.153/0001-04. OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de medicamentos em geral e insumos, psicotrópicos, materiais instrumentais e

odontológicos, raio X e material de laboratório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia –

MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO:

23/05/2025. Vigência do contrato 23/05/2026.  VALOR: R$ 819.876,20 (oitocentos e dezenove mil, oitocentos e setenta e seis

reais e vinte centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 16 – FUNDO MUNICIPAL DE

Página 2/4



Sexta, 23 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 992
ISSN 2965-5145 

SAUDE; 10.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 10.301.0013.2085.00003.3.90.30.00 –

MATERIAL DE CONSUMO; 10.302.0043.2035.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO Herik James Silva Ramos.

Secretário de Saúde. Felipe Alves de Souza. Secretário Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA, 23/05/2025.

Publicado por: Herik James Silva Ramos

Código identificador: 4a6kkro3nbv20250526180518

EXTRATO DE CONTRATO Nº 330412/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 330412/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 04/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA LUZIA-MA e a Empresa: DISTRIBUIDORA BELLFARMA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 53.260.368/0001-55.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos em geral e insumos, psicotrópicos, materiais instrumentais

e odontológicos, raio X e material de laboratório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia –

MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO:

23/05/2025. Vigência do contrato 23/05/2026.  VALOR: R$ 1.687.016,35 (um milhão, seiscentos e oitenta e sete mil,

dezesseis reais e trinta e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 16 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO;

10.301.0013.2085.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 10.302.0043.2035.00003.3.90.30.00 – MATERIAL DE

CONSUMO Herik James Silva Ramos. Secretário de Saúde. Felipe Alves de Souza. Secretário Municipal de Fazenda e

Finanças. Santa Luzia – MA, 23/05/2025.

Publicado por: Herik James Silva Ramos

Código identificador: jetcdreaii20250526180519

Página 3/4



Sexta, 23 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 992
ISSN 2965-5145 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:23.05.2025 21:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 331412/2025
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 334412/2025
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 336412/2025
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 330412/2025



		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-05-26T18:35:21-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




